



## Gjellerupvej Tømrer & Snedkerforretning ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41726059

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gjellerupvej Tømrer & Snedkerforretning ApS  
Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41726059

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Jørn Tækker, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerforretning.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 800 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har i året ydet et tilskud for at reetablere egenkapitalen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.878.418</b>	<b>2.411.597</b>
Personaleomkostninger	1	(2.751.612)	(2.974.542)
Af- og nedskrivninger	2	(82.635)	(99.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(955.829)</b>	<b>(662.845)</b>
Andre finansielle indtægter		533	1.132
Andre finansielle omkostninger	3	(70.214)	(53.782)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.025.510)</b>	<b>(715.495)</b>
Skat af årets resultat	4	226.000	158.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(799.510)</b>	<b>(557.495)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(799.510)	(557.495)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(799.510)</b>	<b>(557.495)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.803	406.311
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>339.803</b>	<b>406.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>339.803</b>	<b>406.311</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		175.450	189.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>175.450</b>	<b>189.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.510	98.666
Igangværende arbejder for fremmed regning		182.572	312.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		964.652	508.115
Andre tilgodehavender		10.900	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		219.000	144.000
Periodeafgrænsningsposter		185.450	78.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.813.084</b>	<b>1.142.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.393</b>	<b>60.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.110.927</b>	<b>1.392.105</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.450.730</b>	<b>1.798.416</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.329.671	(370.819)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.379.671</b>	<b>(320.819)</b>
Udskudt skat		37.000	44.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.000</b>	<b>44.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.312	103.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.866	1.303.563
Anden gæld	6	782.881	668.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.059</b>	<b>2.075.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.059</b>	<b>2.075.235</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.450.730</b>	<b>1.798.416</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(370.819)	(320.819)
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	(799.510)	(799.510)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.329.671</b>	<b>1.379.671</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.467.455	2.656.515
Pensioner	225.270	249.049
Andre omkostninger til social sikring	58.887	68.978
	<b>2.751.612</b>	<b>2.974.542</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	83.635	99.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.000)	0
	<b>82.635</b>	<b>99.900</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.511	44.164
Renteomkostninger i øvrigt	7.703	9.618
	<b>70.214</b>	<b>53.782</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(219.000)	(144.000)
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(14.000)
	<b>(226.000)</b>	<b>(158.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	594.000
Tilgange	72.127
Afgange	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>566.127</b>
Af- og nedskrivninger primo	(187.689)
Årets afskrivninger	(83.635)
Tilbageførsel ved afgang	45.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(226.324)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>339.803</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	180.031	112.520
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	351.191	274.799
Feriepengeforpligtelser	251.659	281.090
Skyldige renter	0	182
	<b>782.881</b>	<b>668.591</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>204.750</b>	<b>100.000</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>204.750</b>	<b>100.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
